



Yakında hazır olacak!..

Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Manuel Fernandes'in sağlık durumuyla ilgili açıklamalarda bulundu. Acibadem Fulya Hastanesi Sporcu Sağlığı Merkezi'nde tedavisine devam edilen Manuel Fernandes hakkında

açıklamalarda bulunan Başöz, şunları söyledi: "Fernandes'in sağ diz kıkırdığında sakatlığı var. Buna bağlı olarak şişiği vardı. Bu yüzden antrenmanlara devam edemedik. Özellikle rehabilitasyon antrenmanlarını yaptırдық. Şu anda şikayetlerinde oldukça geri-

KULÜP Doktoru İsmail Başöz, Manuel Fernandes'in sağlık durumuyla ilgili açıklamalarda bulundu. Başöz, "Oldukça iyi bir hale geliyor. İnşallah ikinci devrede..."

leme var. Kıkırdak hassasiyeti azaldı. Kıkırdaklar kendini yenileyen dokular değildir. Bu nedenle tedavileri uzun sürer normal koşullarda. Fakat oldukça iyi sonuçlar alıyoruz şu anda şişiği azaldı. Diğer çevresindeki ağrılar da azaldı. 3 haftadır salon antrenmanla-

rını yapmadığı için kuvvet kaybı bir miktar denge koordinasyon zayıflaması var. Bu haldeyken sporcuların maça çıkması maç yapması yeni sakatlıklara zemin hazırlayacağından dolayı sahada olması tarafımızdan uygun görülüyor. Oldukça iyi bir hale geliyor."

19 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Yılın takımı Beşiktaş

Geçen yılın ve bu yılın gözde

basketbol takımı Beşiktaş ödüle doymuyor. Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri tarafından 'Yılın En İyi Basketbol Takımı' ödülüne layık görüldü.

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Yılın En İyi Basketbol Takımı' ödülüne layık görüldü. oğaziçi Üniversitesi Spor Ödülleri, Etiler Boğaziçi Kampüsü'nde düzenlendi.

Boğaziçi Üniversitesi Spor Ödülleri, Etiler Boğaziçi Kampüsü'nde düzenlenen ödül töreninde sahiplerini buldu. 2012 yılında 4 kupa kazanan Erkek Bas-

ketbol Takımı, Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri tarafından 'Yılın En İyi Basketbol Takımı' seçildi. Kulüp hakkında: Beşiktaş'ın ödülünü kaptan Muratcan Güler al-

dı. Beşiktaş Basketbol Takımı 1933 yılında kuruldu. 1936'dan sonra basketbol takımı dağıldığı için bir süre durdu. 1940 yılında Basketbol Şubesi tekrar kuruldu.



“En Yararlı Sponsorluk”

Cok samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Fikret Orman, Beşiktaş RMK Marine Takımımız'ın teknik ekibi ve oyuncularını adına, Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi Koç'a, 'En Yararlı Sponsorluk' plaketi takdim etti ve

Tekerlekli Sandalye Basketbol Şubesi'ne vermiş olduğu destek nedeniyle teşekkürlerini sundu. Ayrıca Başkan, Rahmi Koç'a isminin yazılı olduğu Beşiktaş RMK Marine Takımı formasını hediye etti. Sporcularımızla tek tek ilgilenen ve sohbet eden Koç Holding

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman Yönetim Kurulu Üyeleri ve Beşiktaş RMK Marine Takımı teknik ekibi ile oyuncularını Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi Koç'u ziyaret etti.

Şeref Başkanı Rahmi Koç, Beşiktaş RMK Marine Takımı'nın elde edeceği başarılarla tüm Beşiktaşlıları gururlandıracağını anlatarak, “RMK

Marine şirketimizin sponsorluğunu, engelli sporcuların başarılarına destek olmak adına mühim buluyorum.” diye konuştu.

19 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Beyaza boyayacaklar

PERŞEMBE günü Beyaz giyiyoruz, Abdi İpekçi'yi beyaza boyuyoruz!!! Haydi Kartal Yuvasına, bu sloganla Beko Basketbol Ligi 11. hafta karşılaşmasında 20 Aralık Perşembe günü Anadolu Efes'i Abdi İpekçi'de ağırlayacak.

Karakartallar Saat 20.30'da başlayacak karşılaşmada, Beşiktaş'ı yalnız bırakmak istemeyen taraftarları beyaz forma, tişört ve giysileriyle Abdi İpekçi'ye davet

etti. Beşiktaşlı yönetim "Haydi Büyük Beşiktaş Taraftarı! 20 Aralık Perşembe akşamı 4 Kupalı Şampiyon takımımızla tek yürek olup, Abdi İpekçi'yi beyaza boyayalım!" diyor. Ayrıca taraftarlar için 20

Aralık Perşembe günü'nden itibaren belirli ürünlerde yüzde 25 oranında indirim imkanı bulunuyor. Ürünler maçtan önce Kartal Yuvası Mağazası'dan ve Abdi İpekçi'ye maç günü gelecek olan

olan Kartal Yuvası Mobil T1-ri'nden satın alınabilecek. "Haydi Kartal Yuvasına"... *Kampanyası 24 Aralık Pazartesi gününe kadar sürecek. Ürünler stoklarla sınırlı.



Kayseri'ye kilitlendiler

İstasyonlardan oluşan pas çalışması ve kondisyon koşuları ile antrenmanı sürdüren siyah-beyazlılar, iki devreli yapılan taktik maçı ile idmanı tamamladı. Normal

süresi 2-2 biten çift kale maçı uzatmada 3-2 kazanan kırmızı takım sevinç fotoğrafı çekti. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, tedavilerine devam edilen Fernandes,

BEŞİKTAŞ'TA Futbol Takımı, Kayserispor maçı hazırlıklarını bu sabah yaptığı antrenmanla sürdürdü. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapıldı.

İsmail Köybaşı ve soğuk algınlığı olan Almeida'nın yanı sıra, milli takımlarda olan Hasan Türk ve Kadir Arı da katılmadı. Mustafa Pektemek ve Mehmet Akgün takımdan ayrı çalışmalara

rını sürdürürken, İbrahim Toraman ise takımla birlikte çalışmalara katıldı. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarına yarın saat 11.00'da basına kapalı olarak yapacağı antrenmanla devam edecek.



Erman Kunter: 'Kolay maç olmayacak'

Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, Anadolu Efes maçının zor geçeceğini söyledi. Beko Basketbol Ligi'nin 11. haftasında Perşembe günü saat 20.30'da Abdi İpekçi Arena'da Anadolu Efes ile karşılaşacak olan

Erkek Basketbol Takımı'nın Başantrenörü Erman Kunter, "Tutku ve Muratcan oynamayacak. Bu oyuncularımızın oynamaması bizim hücum gücümüzü biraz azaltıyor. Kazanmaya çalışacağız, bizim açımızdan çok önemli bir maç. Hazırlıklarımız bu yönde devam edi-

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, "Kazanmaya çalışacağız, bizim açımızdan çok önemli bir maç. Hazırlıklarımız bu yönde devam ediyor" dedi.

yor" dedi. Rakibinde iyi bir çıkış aradığını söyleyen Kunter, "Rakibimiz de çıkış arıyor, kötü giden bir performansları vardı fakat son maçı farklı

kazandılar. Tehlikeli oyuncularını var, son haftalarda form tutan Vujacic gibi ama onlara karşı özel bir önlem almayacağız" diye konuştu.